

Brdr. Laursen Eff., Stenhuggeri A/S
Glentevej 53-55
2400 København
CVR-nr. 59 65 69 10

Årsrapport for 2024/25
(74. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. januar 2026

Steffen Hilmand
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Laursen Eftf., Stenhuggeri A/S Glentevej 53-55 2400 København
	Telefon: 38347777 Telefax: 38197713
	Hjemmeside: www.brdr-laursen.dk
	CVR-nr.: 59656910
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
	Stiftet: 15. oktober 1951
	Regnskabsår: 74. regnskabsår
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Kjeld Hilmand Henrik Hilmand Steffen Hilmand
Direktion	Steffen Hilmand Henrik Hilmand
Moderselskab (ultimative)	Hilmand Holding A/S Glentevej 53-55 2400 København
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer CVR-nr.: 28991355 Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive stenhuggeri og marmorvarefabrikation samt handel med marmor, granit og dermed beslægtede varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 378.499, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 9.855.289.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.387.526	3.871.959
Personaleomkostninger	1	<u>-2.653.100</u>	<u>-2.474.626</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		734.426	1.397.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-284.749</u>	<u>-269.187</u>
Resultat før finansielle poster		449.677	1.128.146
Finansielle indtægter		124.837	20.968
Finansielle omkostninger	3	<u>-89.685</u>	<u>-124.503</u>
Resultat før skat		484.829	1.024.611
Skat af årets resultat	4	<u>-106.330</u>	<u>-225.112</u>
Årets resultat		<u>378.499</u>	<u>799.499</u>
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-121.501</u>	<u>299.499</u>
		<u>378.499</u>	<u>799.499</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	7.792.165	7.905.696
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>627.397</u>	<u>720.061</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>8.419.562</u>	<u>8.625.757</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.419.562</u>	<u>8.625.757</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.738.673</u>	<u>2.100.992</u>
Varebeholdninger		<u>1.738.673</u>	<u>2.100.992</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		980.119	1.270.810
Andre tilgodehavender		72.162	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>106.680</u>	<u>53.226</u>
Tilgodehavender		<u>1.158.961</u>	<u>1.324.036</u>
Værdipapirer		<u>1.142.635</u>	<u>607.916</u>
Værdipapirer		<u>1.142.635</u>	<u>607.916</u>
Likvide beholdninger		<u>1.429.223</u>	<u>1.152.702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.469.492</u>	<u>5.185.646</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.889.054</u></u>	<u><u>13.811.403</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.855.289	8.976.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>9.855.289</u>	<u>9.976.790</u>
Hensættelse til udskudt skat		459.828	437.252
Hensatte forpligtelser i alt		<u>459.828</u>	<u>437.252</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.221	377.514
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.687.054	2.347.886
Selskabsskat		83.754	85.432
Anden gæld		559.908	586.529
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.573.937</u>	<u>3.397.361</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.573.937</u>	<u>3.397.361</u>
Passiver i alt		<u><u>13.889.054</u></u>	<u><u>13.811.403</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	8.976.790	500.000	9.976.790
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-121.501	500.000	378.499
Egenkapital 30. september 2025	500.000	8.855.289	500.000	9.855.289

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.324.452	2.203.897
Pensioner	257.684	232.372
Andre omkostninger til social sikring	62.653	37.353
Andre personaleomkostninger	<u>8.311</u>	<u>1.004</u>
	<u>2.653.100</u>	<u>2.474.626</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>284.749</u>	<u>269.187</u>
	<u>284.749</u>	<u>269.187</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	85.292	74.617
Andre finansielle omkostninger	<u>4.393</u>	<u>49.886</u>
	<u>89.685</u>	<u>124.503</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	83.754	169.048
Årets udskudte skat	<u>22.576</u>	<u>56.064</u>
	<u>106.330</u>	<u>225.112</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2024	9.942.871	5.123.367
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>78.554</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>9.942.871</u>	<u>5.201.921</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	2.037.175	4.403.306
Årets afskrivninger	<u>113.531</u>	<u>171.218</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>2.150.706</u>	<u>4.574.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>7.792.165</u>	<u>627.397</u>

6 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter, samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid på 12 måneder på balancedagen og med en restleasingydelse på t.kr. 75.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er noteret pant på t.kr. 1.448 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi den 30. september 2025 udgør t.kr. 7.792.